
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 december 2018; 

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap de Stichtse 
Groenlanden;  

Besluit: 

1. Geen zienswijze in te dienen op de uitgangspunten van de
programmabegroting 2020 van het recreatieschap.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 januari 2019 

J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs
griffier voorzitter

2018-411 


